
Contacto

Teléfono 964238111

Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69

(12004) Castellón España

ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2019 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267

Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público

Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social

Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Sitio Web http://www.uniondemutuas.es

Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento y seguimiento en el cumplimiento del Código Ético y de
Conducta, con memoria anual de la actividad del Comité de Ética, así como sensibilización, formación y
asesoramiento en gestión ética, buen gobierno y Responsabilidad Social Corporativa (RSC), para Unión
de Mutuas, M.C.S.S N.º 267.

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.

Presupuesto base de licitación

Importe 58.080 EUR.

Importe (sin impuestos) 48.000 EUR.

Clasificación CPV

98300000 - Servicios diversos.

Plazo de Ejecución

3 Año(s)

Lugar de ejecución

Subentidad Nacional 

Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNIVERSITAT JAUME I



Lugar

Union de Mutuas, M:C:S:S Nº 267

Dirección Postal

Avda. Lidon, nº 69

(12004) Castellon España

acto de apertura

Apertura sobre oferta económica

El día 14/03/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.

Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF Q6250003H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.000 EUR.

Importe total ofertado (con impuestos) 54.450 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al resultar la citada entidad la oferta con la mejor relación calidad-precio, cumpliendo con los requisitos

técnicos y económicos exigidos en el expediente.

Fecha del Acuerdo 05/04/2019

Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se llevará a cabo dentro del plazo máximo de 15 días hábiles a contar

desde el día siguiente a la notificación de la Resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

Tramitación Ordinaria

Tramitación del Gasto Ordinaria

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta economica

: PrecioSubtipo Criterio 



: 90Ponderación

: segun formula indicada en el pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 

: 90Cantidad Máxima 

oferta tecnica

: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación

: segun indicado en el pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 

: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DHkoLwYIMSaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003890661 |  2019-287732 | Fri, 05 Apr 2019 13:27:19:115 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46064892196746562774495868030592204445 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


